cientos veinte y cuatro mil novecientos sesenta dólares de 
los Estados Unidos de Norteamérica (US 2'324.960,00).- 
El Capital social suscrito y pagado es el de un millón cien- 
to sesenta y dos mil cuatrocientos ochenta dólares de 
los Estados Unidos de Norteamérica (US 1'162,480,00), 
dividido en veinte y nueve mil sesenta y dos (29.062) ac- 
ciones ordinarias y nominativas de cuarenta ($ 40,00) dó- 
lares de los Estados Unidos de Norteamérica cada una.” 

Quito, 8 de marzo de 2010. 

Dr. Marcelo Icaza Ponce 
SUPERINTENDENTE DE COMPAÑÍAS, 

SUBROGANTE   A.P./44690K.m.